

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, пр-кт им. В.И.Ленина, д. 10, тел./факс (8442) 38-08-89, E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru

от 19.04.2017 № 56/1613

О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 23.12.2016 № 52/1511 «О бюджете Волгограда на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Положения о бюджетном процессе в Волгограде, принятого решением Волгоградской городской Думы от 25.06.2008 № 6/171 «О Положении о бюджетном процессе в Волгограде», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 25, 26, 38, 39 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгоградской городской Думы от 23.12.2016 № 52/1511 «О бюджете Волгограда на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1: *

1.1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волгограда в сумме 19261138,39700 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного бюджета - 9474601,09700 тыс. рублей, прочие безвозмездные поступления - 118003,5 тыс. рублей и поступления налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений - 1174462,0 тыс. рублей;».

1.1.2. В абзаце третьем слова «15293814,5 тыс. рублей» заменить словами «19462138,39700 тыс. рублей».

1.1.3. В абзаце четвертом слова «180000,0 тыс. рублей» заменить словами «201000,0 тыс. рублей», слова «2,1%» заменить словами «2,4%».

1.2. В пункте 4:

1.2.1. В подпункте 4.7 слова «34422,5 тыс. рублей» заменить словами «34785,5 тыс. рублей».

1.2.2. В подпункте 4.10 слова «1130927,3 тыс. рублей» заменить словами «3677588,700 тыс. рублей».

1.3. В пункте 9:

1.3.1. В абзаце первом слова «8430000 тыс. рублей» заменить словами «8490000 тыс. рублей».

1.3.2. В абзаце втором слова «885290,3 тыс. рублей» заменить словами «868634,2 тыс. рублей».

1.3.3. В абзаце четвертом слова «8008000 тыс. рублей» заменить словами «8303000 тыс. рублей».

1.3.4. В абзаце пятом слова «8008000 тыс. рублей» заменить словами «8303000 тыс. рублей».

1.3.5. В абзаце шестом слова «8008000 тыс. рублей» заменить словами «8303000 тыс. рублей».

1.4. В пункте 12 слова «приема и» заменить словами «обучения для».

1.5. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волгограда на 2017 год» к вышеуказанному решению изложить в следующей редакции:

**Источники
внутреннего финансирования дефицита бюджета Волгограда на 2017 год**

№ п/п	Источники	Сумма (тыс. руб.)
1.	Разница между средствами, поступившими от размещения муниципальных ценных бумаг, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации, и средствами, направленными на их погашение	400000
2.	Разница между полученными и погашенными муниципальным образованием кредитами кредитных организаций в валюте Российской Федерации	68000
3.	Разница между полученными и погашенными муниципальным образованием в валюте Российской Федерации бюджетными кредитами, предоставленными местному бюджету другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации	0
4.	Иные источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волгограда	-г 267000
	в том числе:	
4.1.	Поступления от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности Волгограда	43000
4.2.	Объем средств, направляемых на исполнение гарантий муниципального образования Волгоград в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу	-310000
5.	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета Волгограда в течение соответствующего финансового года	0
Итого		201000

1.6. Приложение 2 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волгограда на плановый период 2018 и 2019 годов» к вышеуказанному решению изложить в следующей редакции: